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PIŁKARSKI TURNIEJ NA ORLIKACH (29/09/2012)

04.02.2013

7 drużyn  startowało 29 września w piłkarskim „III Turnieju
Warmińsko-Mazurskiego Oddziału SG szóstek piłkarskich” na boiskach
typu ORLIK, rozgrywanym w Kętrzynie.     Do zawodów stanęli
funkcjonariusze z Placówek SG w: Górowie Iławeckim, Bezledach,
Barcianach, Gołdapi, funkcjonariusze z Komendy Warmińsko -
Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej oraz Strzeżonego Ośrodka dla
Cudzoziemców i Aresztu w Celu Wydalenia. Po raz pierwszy gościnnie
wystąpiła drużyna z Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej
w Kętrzynie. Sportowe zmagania funkcjonariuszy przyciągnęły wielu
widzów, widać było wielkie zaangażowanie i zapał do sportowej walki
wszystkich uczestników turnieju. Poziom gry zawodników był bardzo
wyrównany, a losy spotkań decydowały się czasem w ostatnich
sekundach. Po emocjonujących meczach najlepszą drużyną okazała się
ekipa z Komendy Powiatowej Straży Pożarnej, która otrzymała
najważniejsze trofeum – Puchar Komendanta Warmińsko-Mazurskiego
Oddziału Straży Granicznej. Drugie miejsce zajęła Komenda W –
MOSG, a w ręce teamu powędrował Puchar Burmistrza Miasta Kętrzyn.
Brązowe medale przypadły funkcjonariuszom z Placówki SG w
Barcianach, której kapitan zespołu odebrał puchar ufundowany przez
Przewodniczącego Zarządu Oddziałowego Związków Zawodowych
Funkcjonariuszy. Tuż za podium znalazła się ekipa ze Strzeżonego
Ośrodka dla Cudzoziemców i Aresztu w Celu Wydalenia. W tym roku
wyjątkowo został wręczony puchar za czwarte miejsce, przekazany
przez Terenową Organizację Związkową działającą przy Komendzie W-
MOSG.   Ponadto wyróżniono również indywidualnie uczestników
turnieju. Najlepszym zawodnikiem został chor. SG Wojciech Potyra z
PSG Barciany. Natomiast statuetka dla najlepszego bramkarza trafiła w
ręce Marcina Żywickiego z PSP w Kętrzynie, a królem strzelców – jak w
dwóch poprzednich edycjach - został sierż. sztab. SG Marcin
Kwieciński z Komendy W-MOSG. Finałowy mecz dał mnóstwo emocji i
od samego początku do ostatniego gwizdka można było zauważyć
maksimum zaangażowania zarówno ze strony kibiców, jak i
zmagających się drużyn. OSTATECZNE WYNIKI TURNIEJU: 1.    



Powiatowa Państwowa Straż  Pożarna w Kętrzynie 2.     Komenda W -
MOSG w Kętrzynie 3.     PSG w Barciany 4.     Strzeżony Ośrodek dla
Cudzoziemców i Aresztu w Celu Wydalenia 5.     PSG  w Górowie
Iławeckim 6.     PSG w Gołdapi 7.     PSG w Bezledach   Gratulujemy!    

7 drużyn  startowało 29 września w piłkarskim „III Turnieju Warmińsko-Mazurskiego
Oddziału SG szóstek piłkarskich” na boiskach typu ORLIK, rozgrywanym w Kętrzynie.

 
 

Do zawodów stanęli funkcjonariusze z Placówek SG w: Górowie Iławeckim, Bezledach, Barcianach,
Gołdapi, funkcjonariusze z Komendy Warmińsko - Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej oraz
Strzeżonego Ośrodka dla Cudzoziemców i Aresztu w Celu Wydalenia. Po raz pierwszy gościnnie
wystąpiła drużyna z Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kętrzynie.

Sportowe zmagania funkcjonariuszy przyciągnęły wielu widzów, widać było wielkie zaangażowanie i
zapał  do sportowej  walki  wszystkich uczestników turnieju.  Poziom gry zawodników był  bardzo
wyrównany, a losy spotkań decydowały się czasem w ostatnich sekundach.

Po emocjonujących meczach najlepszą drużyną okazała się ekipa z Komendy Powiatowej Straży
Pożarnej, która otrzymała najważniejsze trofeum – Puchar Komendanta Warmińsko-Mazurskiego
Oddziału  Straży  Granicznej.  Drugie  miejsce  zajęła  Komenda  W  –  MOSG,  a  w  ręce  teamu
powędrował Puchar Burmistrza Miasta Kętrzyn.  Brązowe medale przypadły funkcjonariuszom z
Placówki  SG  w  Barcianach,  której  kapitan  zespołu  odebrał  puchar  ufundowany  przez
Przewodniczącego Zarządu Oddziałowego Związków Zawodowych Funkcjonariuszy. Tuż za podium
znalazła się ekipa ze Strzeżonego Ośrodka dla Cudzoziemców i Aresztu w Celu Wydalenia. W tym
roku  wyjątkowo  został  wręczony  puchar  za  czwarte  miejsce,  przekazany  przez  Terenową
Organizację Związkową działającą przy Komendzie W-MOSG.
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Ponadto wyróżniono również indywidualnie uczestników turnieju. Najlepszym zawodnikiem został
chor. SG Wojciech Potyra z PSG Barciany. Natomiast statuetka dla najlepszego bramkarza trafiła w
ręce Marcina  Żywickiego z  PSP w Kętrzynie,  a  królem strzelców –  jak  w dwóch poprzednich
edycjach - został sierż. sztab. SG Marcin Kwieciński z Komendy W-MOSG.

Finałowy mecz dał mnóstwo emocji  i  od samego początku do ostatniego gwizdka można było
zauważyć maksimum zaangażowania zarówno ze strony kibiców, jak i zmagających się drużyn.

OSTATECZNE WYNIKI TURNIEJU:
1.     Powiatowa Państwowa Straż  Pożarna w Kętrzynie
2.     Komenda W - MOSG w Kętrzynie
3.     PSG w Barciany
4.     Strzeżony Ośrodek dla Cudzoziemców i Aresztu w Celu Wydalenia
5.     PSG  w Górowie Iławeckim
6.     PSG w Gołdapi
7.     PSG w Bezledach

 
Gratulujemy!
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